
Kopřiva list jemně mletý 1000g

  

Respirační zdraví, vylučování vody z organismu, těžké nohy, správná činnost ledvin, osvěžuje
tělo, zdravé klouby, čistí krev, vlasy, zdravá pokožka, normální činnost kardiovaskulárního
systému. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH498,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 498,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kopriva_mlety_list.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18183&virtuemart_category_id=502&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Popis Kopřiva dvoudomá (lat. Urtica dioica) je velice známá a poměrně rozšířená rostlina dorůstající
výšky až 150 cm. Využitelná je celá rostlina včetně kořenů.

List kopřivy je ve fytoterapii doporučován pro podporu funkce ledvin a renální eliminace -
vylučování vody z organismu. Je vhodný pro jedince trpící pocitem tzv. těžkých nohou, od
kterého ulevuje a zároveň podporuje žilní zdraví. Kopřiva přispívá k normální
činnosti kardiovaskulárního systému, prostaty a má vliv na přirozené zdraví kostí, vlasů a
nehtů. Dále osvěžuje tělo, podporuje vitalitu a energii.

Kopřiva dvoudomá přispívá k udržení normálních funkcí respiračního zdraví, je vhodná pro
celkové osvěžení těla. Blahodárné účinky byly zaznamenány na normální funkce kůže, u které
udržuje její přirozený vzhled a zdraví. Kopřiva je vhodná při boji s lupy (velmi známé jsou
oplachy vlasů či kopřivové šampony), hojí rány a přispívá k udržení normálního zdraví
kloubního aparátu. Podporuje přirozenou obranyschopnost organismu - imunitní systém, obsahuje
minerály, železo.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální stav kostí, vlasů a nehtů. Normální činnost cévní soustavy.
Těžké nohy. Působí protizánětlivě. Nervová rovnováha. Duševní rovnováha. Koncentrace.
Intelektuální aktivita. Normální stav pokožky. Vylučování vody z organizmu. Normální činnost
kardiovaskulárního systému. Normální činnost ledvin – vylučování. Osvěžení těla. Vitalita -
energie. Normální stav kloubů. Přirozená obranyschopnost - imunitní systém. Normální funkce
prostaty. Normální funkce dýchacího systému. Obsahuje minerály, železo. Lupy, hojení ran. 

Tradiční použití: Jednu čajovou lžičku rozmíchat v malém množství vody. Užíváme 3× denně před
jídlem, nesladíme. Z důvodu velké působnosti na ledviny se nedoporučuje užívat déle jak dva
týdny.
Upozornění: Neslouží jako náhrada pestré stravy. Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Ukládejte na bezpečné místo mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Skladujte v temnu a suchu.

TIP na přípravu: Požadované množství nejprve vložíme do sklenice, přidáme pouze 2× více vody
nežli obsahu prášku a rozmícháme na hustou pastu. Tuto pastu již libovolně doředíme tekutinou,
přičemž nevznikají hrudky.

Hmotnost: 1000 g
Složení: Jemně mletý list (prášek) kopřivy dvoudomé.
Alergeny: nejsou
Země původu: ČR
Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

